МКОУ «АЧИНЕРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

24.01.2025г.                                                    № 16                                              п. Ачинеры

«Об утверждении расписания звонков на период дистанционного обучения»

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача по

Республике Калмыкия от 24.01.2025 № 2 « О введении ограничительных мероприятий

(карантина) в связи с угрозой распространения гриппа и ОРВИ в Республике Калмыкия»,

Приказа МКУ «Отдел образования АЧРМО РК№22 от 24.01.2025г., Методических

рекомендаций по реализации образовательных программ начального общего, основного

общего и среднего общего образования с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить расписание звонков на период дистанционного обучения (приложение 1)

2.   Определить начало занятий с 8.30ч.; продолжительность урока -30 минут; перемена -

10 мин.; после 3 урока-большая перемена - 20 минут.

2. Оршаевой Ц.Н., заместителю директора по УВР:

-проинформировать учителей-предметников, обучающихся, родителей (законных

представителей) об изменении в расписании звонков на период дистанционного обучения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Оршаеву Ц.Н., зам. директора по УВР.

Директор  школы:    Н.Г.Лукшанова

С приказом ознакомлены:                       /Оршаева Ц.Н./

Приложение к приказу №16 от 24.01.2025г.

Расписание звонков МКОУ «Ачинеровская СОШ»

на период дистанционного обучения

Номер урока Время

1урок 8.30-9.00

2урок 9.10-9.40

3урок 9.50-10.20

4урок 10.40-11.10

5урок 11.20-11.50

6урок 12.00-12.30

7урок 12.40-13.10